Szacunkowa wartość realizacji zadania wynosi 2 339 076,93 zł i zostanie sfinansowana  

z uwzględnieniem następujących źródeł finasowania: 

a) Województwo Pomorskie  - 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100), 

b) Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg – 901 092,50 zł (słownie: dziewięćset jeden tysięcy dziewięćdziesiąt dwa 
50/100 złote), 

c) Gmina Sierakowice – 437 984,43 zł (słownie: czterysta trzydzieści siedem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt 
cztery 43/100 złotych). 

4. W przypadku nałożenia kar umownych na wykonawcę z tytułu nienależytego wykonania przedmiotu 
umowy Gmina zobowiązuje się zmniejszyć wartość wykorzystanej dotacji 

o wartość naliczonych kar. 

5. Dotacja celowa udzielona przez Województwo będzie wykorzystana przez Gminę